
 

FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO 
UFFICIO DI GIUSTIZIA SPORTIVA 

00196 ROMA  -  VIALE TIZIANO , 74  -  Tel.06/91684005-Fax-06/23326645 
www.fihp.org / e-mail – gs@fihp.org 

 
COMUNICATO UFFICIALE n. 10           Roma, 21 ottobre 2014  
 
 
 

IL  GIUDICE  UNICO  NAZIONALE 
 

In relazione al Comunicato Ufficiale  F.I.H.P. n. 27 del 20/10/2014 con cui viene 
ufficializzato il ritiro dal Campionato HP A2 della Società Amatori Modena; 
 
VISTE le norme attività 2014/2015 ed il Regolamento Tecnico Gare e Campionati; 
 

DELIBERA 
 
di comminare l’ammenda pari ad € 2.500,00 alla Società Amatori Modena disponendo 
altresì lo scioglimento del vincolo, con effetto immediato,  tra il sodalizio ed i giocatori. 
 
 
 
 

F.to      Il Giudice Unico Nazionale  
                      Hockey su Pista 

             Avv. Maurizio Colangelo 

http://www.fihp.org
mailto:gs@fihp.org

